Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇUCAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

EDITAL Nº 42/2024 - DG/IP/RE/IFRNEDITAL Nº 42/2024 - DG/IP/RE/IFRN     25 de julho de 2024    25 de julho de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 24/2024 - DG/IP/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA ECOSOL: CIRANDA
FORMATIVA NORTE E NORDESTE/MANUEL QUERINO DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de
2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022,
DIVULGA O  RESULTADO FINAL do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 24/2024 - DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

Curso Gestão de Empreendimentos Econômicos Solidários - João Câmara:

DISCENTES

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO STATUS

Mônica da Silva Dionizio 19 1 Aprovado

Aiala Maria Albino da Silva 17 2 Aprovado

Amanda Mirian Monteiro Sousa 16 3 Aprovado

Janikele Matias de Melo 16 4 Aprovado

Yazmín Carolina Alvarado Rodriguez 16 5 Aprovado

Jackeline Catarino da Silva 16 6 Aprovado

Renata Batista de Oliveira 16 7 Aprovado

Williara Oliveira Silva 15 8 Aprovado

Ana Paula Barbosa Soares 15 9 Aprovado

Maria Rosineide Catarino da Silva Santana 15 10 Aprovado

Joelma Catarino da Silva 15 11 Aprovado

Julia Teixeira da Silva 15 12 Aprovado

Maria Mirele Nunes de Freitas 15 13 Aprovado

Maria Katiana Barbosa da Silva 15 14 Aprovado

Bárbara Pereira Benedito 14 15 Aprovado

Juliana Matias da Silva 14 16 Aprovado

Valdete Menezes da Silva 14 17 Aprovado

Janicleide da Silva de Araújo 14 18 Aprovado

Maria Edilene de Lima Eufrazio Novo 14 19 Aprovado

Lucineide Rodrigues Numes 13 20 Aprovado

Daniela França de Souza 13 21 Aprovado

Francisco Daniel De Souza 13 22 Aprovado

Kaline Cassiano da Silva 13 23 Aprovado

Maria Matias de Souza 13 24 Aprovado

Rita Francisca da Silva 13 25 Aprovado

Patricia Cruz de Melo 12 26 Aprovado

Maria Judite do Nascimento Barbosa 12 27 Aprovado

Daniel Cruz de Melo 12 28 Aprovado

Alice Bezerra da Silva 12 29 Aprovado

Adriana Justino da Silva 11 30 Aprovado

Rita de Cassia da Silva Nunes 11 31 Aprovado

Francisca Francilene de Lima 11 32 Aprovado

Lucineide Tavares dos Santos 11 33 Aprovado

Lucimar de oliveira Lima 10 34 Aprovado

Anna Paula Câmara Tavares 10 35 Aprovado

Jefferson Mikael Silva da Costa 9 36 Aprovado

Angela Maria Ramos de Paula 9 37 Aprovado

Patrícia Nunes de Medeiros 9 38 Aprovado

Kauana Marani Daruichi Silva Alvarenga 9 39 Aprovado

Eugenio Fábio Soares da Silva 8 40 Aprovado*

Francisco de Assis Santana 8 41 Habilitado*

Maria Fátima de Miranda 8 42 Habilitado*

Maria Adriana Franca de Souza 7 43 Habilitado

Maria Joaquim do Nascimento 7 44 Habilitado

Jean Frank da Silva 6 45 Habilitado

Leonete Roseno do Nascimento 6 46 Habilitado

* De acordo com o Edital nº 24/2024 - DG/IP/RE/IFRN, para fins de desempate na classificação, prevalecerão sucessivamente os seguintes
critérios:

 a) Candidato(a) com maior pontuação no critério Renda familiar;

 b) Candidato(a) com maior pontuação no critério Cor/Etnia;

 c) Candidato(a) com maior pontuação no critério Faixa etária.

Curso Agente de Desenvolvimento Cooperativista Solidário – Ipanguaçu:

DISCENTES

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO STATUS

Francisca Regina Araujo 20 1 Aprovado

Maria Yngrid Cunha dos Santos 19 2 Aprovado

Maria Tamara Avelino da Costa 18 3 Aprovado

Sebastião Igor Luvino Saraiva Santos 17 4 Aprovado

Elaine Stffany Soares da Costa 17 5 Aprovado

Ellen Fernanda Martins Avelino 17 6 Aprovado

Magna Taliane Avelino 17 7 Aprovado

Francisca Elizete Siqueira da Silva 17 8 Aprovado

Francisca Edineide da Costa Silva 17 9 Aprovado

Marília Eunice da Costa 16 10 Aprovado

Maria Karolainy Fonseca da Cruz 16 11 Aprovado

Lais Rodrigues Siqueira 16 12 Aprovado

Francimaria Santos da Costa 16 13 Aprovado

Maria das Graças da Silva 16 14 Aprovado

Francivan Rodrigues da Silva 16 15 Aprovado

Francineide Santos da Costa Oliveira 16 16 Aprovado

Francivania Santos da Costa Silva 15 17 Aprovado

Williane Bruna Siqueira Alves 15 18 Aprovado

Lorena Souza da Silva 15 19 Aprovado

Maria do Carmo de Souza Gonzaga 15 20 Aprovado

João Lucas Mariano Soares 15 21 Aprovado

Eliane Santos da Costa da Silva 15 22 Aprovado

Maria da Conceição Pereira da Costa Bezerra 15 23 Aprovado

Marisa Carla Lima Avelino 14 24 Aprovado

Elenilda de Araújo 14 25 Aprovado

Joziana Pinto dos Santos 14 26 Aprovado

Mirelly Rafanne dos Santos Lima 14 27 Aprovado

Emerson Emanoel Silva de Carvalho 14 28 Aprovado

Tania Maria Pereira Costa 14 29 Aprovado

Damiana Ribeiro de Souza 14 30 Aprovado

Eliene Martins Avelino 14 31 Aprovado

Maria Eliane Pereira 14 32 Aprovado

Sonia Maria da Costa 14 33 Aprovado

Rita de Cassia Soares de Oliveira 13 34 Aprovado

Rafaela Varela Da Costa 13 35 Aprovado

Luiza Helena da Silva Lira 13 36 Aprovado

Damiana Eduarda Avelino da Silva 13 37 Aprovado

Rafaela de Souza Sena 13 38 Aprovado

Damiana Maria Cunha dos Santos 13 39 Aprovado

Gustavo Emanoel Siqueira da Silva 13 40 Aprovado*

Layanne Patrícia Fernandes de Souza 12 41 Habilitado*

Iza caroline de Lima Caldas Souza 12 42 Habilitado*

Marina Siqueira Costa de França 12 43 Habilitado*

María Gorethi da Silva 12 44 Habilitado*

Maria Helena de Araujo Tavares 12 45 Habilitado*

Willame Cavalcante da Silva 12 46 Habilitado*

Joana Beatriz Araújo da Silva 12 47 Habilitado*

Lariza Rodrigues de Siqueira 12 48 Habilitado*

Layza Rhiany Lima de Souza 12 49 Habilitado*

Maira Luciane costa da silva 12 50 Habilitado*

Manuela de Souza 12 51 Habilitado*

Francisco Jefferson Pereira da Silva 11 52 Habilitado

Joselita Alves Cordeiro 11 53 Habilitado

Antônia Carla De França 11 54 Habilitado

Pamala Gomes De Melo 11 55 Habilitado

Thayná Cris Matias Tomaz 11 56 Habilitado

Joelma Alexandre Siqueira 11 57 Habilitado

Luciano Marcolino de Souza 11 58 Habilitado

Paulo Junior Rodrigues Pereira 10 59 Habilitado

Antonio walison Costa de Oliveira 10 60 Habilitado

Larissa Maria Souza da Silva 10 61 Habilitado

Eliziene Santos da Costa 10 62 Habilitado

Ellen Dkleydson Carlos 9 63 Habilitado

Elisangela Varela dos Santos 9 64 Habilitado

Iris Karina Feliciano de Alcântara 9 65 Habilitado

Vicente Saraiva dos Santos Neto 8 66 Habilitado

Francisco Victo da Silva Marcolino 8 67 Habilitado

Italo Jordan Cabral da Costa 8 68 Habilitado

Gelson Silva de Oliveira 7 69 Habilitado

João Pedro de Souza Cavalcante 5 70 Habilitado

*De acordo com o Edital nº 24/2024 - DG/IP/RE/IFRN, para fins de desempate na classificação, prevalecerão sucessivamente os seguintes
critérios:

 a) Candidato(a) com maior pontuação no critério Renda familiar;

 b) Candidato(a) com maior pontuação no critério Cor/Etnia;

 c) Candidato(a) com maior pontuação no critério Faixa etária.

CARLOS ANTONIO BARROS E SILVA JUNIOR
Diretor-Geral em Exercício

(Portaria nº 656/2023 - RE/IFRN, de 18/04/2023, publicada no DOU de 19/04/2023)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio Barros e Silva JuniorCarlos Antonio Barros e Silva Junior, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IP, em 25/07/2024 11:05:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

731867
b1da20231a

	Documento assinado eletronicamente por: